ПРОТОКОЛ № 33

заседания Правления комитета

Тульской области по тарифам

28 сентября 2018 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Председатель комитета Тульской области по тарифам

Д.А. Васин

Присутствовали:                                     Денисова Е.В.  – зам. председателя комитета

                                                                  Войтицкая Т.В.  – начальник отдела комитета

Фаткина М.Г. - начальник отдела анализа

товарных рынков Управления федеральной

антимонопольной службы по Тульской области

От аппарата комитета Козенко Е.В.

Приглашенные на заседание:

Зятькова Ю.В. – представитель ГКУ ТО «Экспертиза».

2

Повестка

1. О выборе метода регулирования тарифов на тепловую энергию и горячую

воду на 2018-2021 гг. для ООО «Терра 71» - докладчик Козенко Е.В.

3

1. О выборе метода регулирования тарифов на тепловую энергию и горячую

воду на 2018-2021 гг. для ООО «Терра 71»

Васин Д.А., Денисова Е.В., Козенко Е.В.

Слушали Козенко Е.В., которая предложила выбрать метод регулирования тарифов

на тепловую энергию и горячую воду на 2018-2021 гг. для ООО «Терра 71».

В комитет Тульской области по тарифам обратилось ООО «Терра 71» с  заявлением

об утверждении тарифов на 2018-2021 гг. на тепловую энергию и горячую воду.

Предприятие работает на упрощенной системе налогообложения.

Предприятие вышло с предложением по установлению тарифов по котельной и

избрало метод расчета тарифа - метод индексации установленных тарифов.

На основании изложенного, на рассмотрение Правления комитета Тульской области

по тарифам выносится предложение об установлении тарифов на тепловую энергию и

горячую воду на 2018-2021 гг. для   ООО «Терра 71»  методом индексации установленных

тарифов.
Обсудив данный вопрос, Правление комитета Тульской области по тарифам

единогласно приняло решение:

выбрать методом регулирования тарифов на тепловую энергию и горячую воду на

2018-2021 гг. для ООО «Терра 71» метод индексации установленных тарифов в

соответствии с предложением рабочей группы комитета Тульской области по тарифам.

Результаты голосования:

«принять» - 3 (Васин Д.А., Денисова Е.В., Войтицкая Т.В.);

«отклонить» - 0;

«воздержаться» - 0.

Председатель комитета

Тульской области по тарифам                                                                        Д.А. Васин